

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 42226685

Data publicarii 12.03.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.091,92 RON - 1.091,92 RON

Descriere: PACHET PRODUSE CURATENIE PT.GRADINITA 268,CONTINE Nr.crt. Cod intern Pons Denumire produs UM Cantitate necesară/an Pret unitar fara TVA Total Fara TVA 0 1 2 3 4 5 6 1 20005 DEO PONS WC 24H CLASIC 200 ml BUC 12 9.27 111.24 2 21142 PARDOSELI ASEVI MIO 1 I C. 12 BUC 11 1 gratis 7.87 86.57 3 21842 LEMN PARCHET ASEVI 950 ml C. 12 BUC 5 7.55 37.75 4 26134 DEGRES. ASEVI ARAGAZ PULV 0,75 I C. 12 BUC 10 8.44 84.40 5 448000 PASTILA CLORAMINA 3,5 GR(200BUC/CUTIE) BUC 400 0.14 56.00 6 29132 VASE MAN ULTRA ASEVI 0.75 I C. 12 BUC 15 15 bureti gr 5.83 87.45 7 24531 GEAM ANTIABUR. ASEVI PULV 0,75 I C. 12 BUC 5 5.21 26.05 8 24237 SOL ASEVI MULTISUPRAFETE PULV 0.75 I C. 12 BUC 5 10.4 52.00 9 40062 MOP ASEVI MICROFIB ALB C. 24 BUC 10 9.17 91.70 10 40092 LAVETA MICROFIBRA 40\*37 cm C. 12 BUC 10 5.73 57.30 11 448004 SACI MENAJ NEGRI,60L,20 buc/ rola C. 50 BUC 15 2.8 42.00 12 999124 PROSOP DERUL CENTRALA 2STRAT,200 m,1350 gr BUC 6 17.6 105.60 13 994 CLOR PARFUMAT 1 L C. 16 BUC 14 1.3 18.20 14 300131 DOMESTOS DEZINFECTANT PULV 750 ml BUC 10 4.9 49.00 15 29276 PONSMATIC ADE VASE AUTOM 12 kg BUC 2 93.33 186.66 Total Fara TVA 1,091.92 TVA 19% 207.46 Total cu TVA 1,299.38